
ZARZĄDZENIE NR 10/2025 
STAROSTY KRA SNOSTAWSKIEGO 

z dnia 1 O lutego 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia ósmej wersji Polityki Bezpieczeństwa Informacji w Starostwie Powiatowym 
w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie Krajowych Ram 
Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci 
elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (Dz.U. 2024 poz. 773) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia właściwej ochrony informacji przetwarzanych w Starostwie Powiatowym 
w Krasnymstawie, wprowadza się aktualne wydanie Polityki Bezpieczeństwa Informacji w Starostwie 
Powiatowym w Krasnymstawie, która stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Polityka Bezpieczeństwa Informacji opracowana jest na podstawie wymagań normy PN-EN ISO/IEC 
27001 oraz PN-EN ISO /IEC 27002 i dotyczy wszystkich pracowników, w takim zakresie, w jakim informacje 
są przez nich przetwarzane. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wicestaroście Krasnostawskiemu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc siódma wersja Polityki Bezpieczeństwa 
Informacji w Starostwie Powiatowym w Krasnymstawie wprowadzona Zarządzeniem nr 23/2023 Starosty 
Krasnostawskiego z dnia 31 marca 2023 r. 

Starosta r 
., ..... ~ - 
~zpak 

Id: BE4807B4-IAE7-461B-BE04-D7CB85B6AB78. Podpisany Strona I 


